[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от  27 сентября  2016 г.                                                                                         № 74

О принятии проекта решения Совета депутатов

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

«О внесении изменений в Устав

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской  области»

                 Рассмотрев предложенный проект решения Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области «О внесении изменений в  Устав   Демидовского  городского поселения

Демидовского района Смоленской  области», Совет депутатов Демидовского городского поселения  Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

           1.  Принять проект решения Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Демидовского городского поселения Демидовского  района Смоленской области» (прилагается).

          2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                          В.К. Матвеев

Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от  ________  2016  г.                                                                                         №  ___

О внесении изменений в Устав Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

В целях приведения Устава Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

       1. Внести в Устав Демидовского городского поселения Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, следующие изменения:
       1. часть 1 статьи 7.1 дополнить пунктом 15 следующего содержания:

       «15) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации.»;

       2. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации в Управлении Министерства  юстиции Российской Федерации по Смоленской области и со дня его официального опубликования в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                           В.К. Матвеев